
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/popelnik-zarovka/

Popelník žárovka

Kód zboží: DZ577-X
Značka: Nezadán

Popis:
Klasické popelníky už jsou dávno překonány. Byl to dobrý dárkový předmět, popelník s
logem toho či onoho. Moderní doba se však žádá něco více sofistikovaného. Co takhle
vyzkoušet popelník, který se umně skrývá v podobně klasické žárovky se závitem. Stačí jen
od sebe oddělit dvě její poloviny.

Cigaretu si pohodlně odložíte tam, kde v klasické žárovce bývá žhavící vlákno. Zbavíte se
tak nevzhledné dekorace - popelníku - a nahradíte ji žárovkou, která svůj pravý význam
dovedně maskuje. A vaši návštěvníci se možná začnou podivovat, proč máte na stole/na
balkóně/kdekoliv položenou žárovku.

Parametry:
• Rozměry (cm): 7,05 x 13,5 x 7,8

Fotky:

https://darcik.cz/popelnik-zarovka/

	Popelník žárovka

